
 

                                                                     

                                                                                                                                             

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

 

Nr.______prot.                                                                                         Shkodër, më___.___.2025 

Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri     Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa  Rruga Kole Heqimi 11,Shkoder 

Tel/Faks   0672192253 

E-mail  spitalishkoder@shendetesia.gov.al   

Ueb-faqe www.spitalirajonalshkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur 

 

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al


3. Objekti i kontratës  Trajtimin dhe asgjësimin e mbetjeve spitalore e ndare ne lote 

Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara një OE 

të vetëm të sukseshëm për sejcilin lot) Lot 2 “Trajtim dhe asgjësimin i mbetjeve te 

rrezikshme” -  me fond limit: 11,352,000 (njembedhjete e njemilion e treqind e pesedhjete e 

dymije) lekë pa tvsh. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit TVSH: REF 30011-11-19-2024.  

    Lot 2 REF 30025-11-19-2024 

5. Fondi Limit  : 11,352,000 (njembedhjete e njemilion e treqind e pesedhjete e dymije) lekë pa 

tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 06.03.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 10.03.2025 Buletini nr.12 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

 

Vlera,10,560,000.00 

    

  (me TVSH) 

 

Monedha 

 

Leke  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri ECO RICIKLIM SH.P.K 

Adresa  Elbasan, Metalurgji, Bradashesh, Pasuria Nr.1070, Zona Kadstrale 3965, Elbasan 

Numri i NIPT-it NIPTI L61814009B 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  17.03.2025  

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


